e julho de 2015.

C_ n 	Jrn n-2~-
RICARDO KUMA WA

Calmara 7ffunicipal C.Birigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	250/15
Requisita informações sobre sinalização de proibido jogar lixo

em áreas verdes e áreas públicas.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Há a possibilidade de catalogar, ou se já tem essa
catalogação das áreas verdes e áreas públicas?

2 — Se sim qual a quantidade?

3- Se não, qual o tempo mínimo para catalogar?

4- É possível no plano orçamentário incluir está ação para 2016?

5- A prefeitura conhece o problema? Quando poderá solucioná-
lo?

Câmara Municipal de Birigui,

VEREADOR.

	Page 1